ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v phúc đáp Công văn số

1837/SNV-TG ngày 12/10/2021

 của Sở Nội vụ

Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Ngày 14 tháng 10 năm 2021, UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn

số 1837/SNV-TG ngày 12/10/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định về việc đề nghị

UBND huyện có ý kiến về nhân sự tham gia Ban Trị sự GHPGVN cấp huyện

nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ kết quả xác minh tư cách công dân của Công an huyện tại Công văn

số 1951/CAH -AN ngày 22/10/2021 về việc xác minh 31 trường hợp dự kiến tham

gia vào Ban Trị sự GHPGVN huyện Tuy Phước nhiệm kỳ 2021-2026, UBND

huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất 29 trường hợp đủ tư cách tham gia vào Ban Trị sự GHPGVN

huyện Tuy Phước nhiệm kỳ 2021-2026. Riêng 02 trường hợp là ông Võ Phước

Đức, pháp danh Thích Đức Trí, sinh năm 1977, chùa Thiên Quang, Xuân Phương,

Phước Sơn và ông Nguyễn An Phụng, pháp danh Thích Hữu Hiến , sinh năm 1989,

chùa Hưng Khánh, Hưng Nghĩa, Phước Nghĩa, UBND huyện không thống  nhất vì:

Trong thời gian qua ông Võ Phước Đức và ông Nguyễn An Phụng chưa chấp hành

tốt các quy định của pháp luật và chính quyền địa phương.

UBND huyện Tuy Phước phúc đáp cho Sở Nội vụ biết để làm cơ sở trả lời

Ban Trị sự GHPGVN tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T14:09:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T14:12:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:48:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:48:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:48:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!